re fīm Hug. vide in do das. Papias vō dicit: pessundare pedes sursuz dare dū q̄s cadit retro: mergere: deprime. Pestis grece: latine d̄r humor: et acuit̄ in fine. (re: tc.) Pesticula le dimi. parua pestis: et cor. penul. Pesticus ca. cū. penul. cor. vide in pestuosus infra. Pestilēs: pestis ḡponit cū lētos qđ ē plenū: et d̄r pestilēta. tū. et h̄ et h̄ pestilēs tis. i. plen⁹ pestis. et vtrūq̄ ḡpat̄: vt pestilētior sim⁹. vñ pestilēte et pestilēter t̄. simē. aduer. et a pestilēti d̄tō addita a. fit hec pestilētia tie. et idē qđ pestis. S̄z p̄pē pestis ē nomē ipst⁹ morbi. pestilētia vō ē id qđ ex se efficit morbū. vñ et d̄r pestilētia fīm quosdā q̄. si pastilētia: qz sic icēdiū depascat dū descēdit p̄ totū cor pus fz̄ Hug. et cor. sti. pestilēs. et sūt tres modi pestilētia: aut ex terra: aut ex aq̄: aut ex aere fīm Papi.

Pestilētia. i. pestilēs vide. Pestilēt⁹. in pestilēs est. Pestis: a pesti qđ ē humor d̄r h̄ pestis stis. ab hac peste: he pestes: harū pestiū: et fac̄ actūs plalis in es. v̄l i. is. pestes vel pestis. et d̄r pestis qdā morb⁹: qñ. s. mēbra dissoluunt̄ et putrescūt: vel d̄r pestis q̄si pastis a pascēdo: qz veluti v̄cediū depascat dū descēdit p̄ totū corp⁹ et gignit̄ ex corrupto aere: et eadē ḡtagiū d̄r et ḡtagio: a ḡtingēdo: qz quē ḡtigerit polluit: vel qz tactu vni⁹ descēdit p̄ oēs. Ipsa et i guina ab iguinū pcussiōe. Eadē et lues a labe: v̄l luctu v̄l luēdo dicta: q̄ tāto ē acuta: q̄ nō hēat spaciū t̄pis i q° vel vita spēt v̄l mors: vel repētin⁹ morb⁹ sil cū morte veniens: et ē q̄si idē qđ pestilētia pestis. vide ēt in pestilēs.

Pestuosus: a peste d̄riuac̄ pestic⁹ ca. cū. et pestuosus sa. suz. ambo. p̄ peste plen⁹. vñ pestuose aduer. et h̄ pestuositas

Petalū: a peto tis. d̄r h̄ petalū li. i. forma marimo. (tatis. rea: istar tessere q̄drata. vñ pauimēta tēploꝝ v̄l domoꝝ et palacioꝝ quondā sternebant̄. Josephus in. 8. Stravit aut̄ pauimētu tēpli petalis aureis. Itē petalū ē lamia aurea i frōte vel i pectore pōtificis: q̄ illud nomē dei ineffabile tetragramaton. q̄tuor l̄ris hebraice hēbat scriptum. Itē a peto tis. d̄r h̄ petalus li. equus qui fz̄ pedes albos.

Petaso. a peto tis. d̄r h̄ petaso sonis. i. pna porci. s. bacon⁹ siue bappa. et hic h̄ petasūculis li. di. Itē a peto d̄r h̄ petasū si. et h̄ petasus si. qđdā calciamētu mercury ad volāduz. vñ et d̄r petasus q̄si supiora petens. vel d̄r petasus a peto greco qđ ē volare. vñ Martia. coqu⁹. Petaso ant a talrib⁹. Cetatus cepit preire mercurius.

Petasunculus li. dimi. paruus petaso: et formāt a petaso o. mutata in unculus. vel in um. et addita culus. fit petasun

Petasus. in petaso vide. (culus.

Petaur⁹: peta ḡponit cū aura: et d̄r h̄ petaur⁹. et d̄r petaur⁹ q̄si petēs taur⁹. v̄l d̄r petaur⁹ ri. qdā ludus qñ hoies a te petib⁹ mittunt̄ i aurās. In Africa enī sūt qdaz tauri ita edocti q̄ cū cornib⁹ emitunt̄ hoies i aurā: et illesuz inter cornua recipiunt̄. et dicunt̄ petauri q̄si petētes tauri. v̄l petaur⁹ ḡpōit a peto greco qđ ē volare: et aura: qz cū hō i tali ludo emittit v̄r p̄ aurā volare. Juue. An magis obli.

Petic⁹ cia. ciū. i. petic⁹ est. (ctāt animū iactata petauro.

Peticus: a peto tis. d̄r peticus. ca. cū. et peticus cia. ciū. qui petit: vel qui amat aliqd petere.

Petilius lia. liū. qui semper petit. et dicit̄ a peto tis.

Petitio: a peto tis. v̄l ab h̄ ḡtō petiti addita o. fit h̄ petitio onis. i. q̄stio vel postulatio. Et scias q̄ septē sunt petitioēs dñice oronis: q̄ p̄tinent̄ i p̄f n̄. q̄s h̄ ad vtilitatē legētiū exponā. Scias q̄ p̄ i hac orone tria dicunt̄. Naz p̄ ponit̄ oronis p̄fatio: siue beniuolētie captatio cū d̄r. p̄f n̄ q̄ es i celis. Scđo ponunt̄ septē petitioēs ibi. Scifice tur nomē tuū: tc. Tertio subiūgit̄ affirmatio vel xclō cū subdit̄: Amē. Dec. n. tria oratores facere p̄sueuerūt. p̄. s. ponere p̄fationē i q̄ captat̄ beniuolētiā iudicis cōmēda do eū a potētia: sapia: et bonitate. Deinde petitū. 3° p̄clu dūt dictū suū ostēdetes q̄petitioēs suc ytileſ et iuste ex

audiri debēt. Sic et xps h̄ nos doces orare deus trinū et vñ. Primo q̄ ponit̄ p̄fatio in q̄ dei beniuolētia captat̄. et h̄ ex trib⁹. p̄ ex scia in h̄ q̄ dī p̄f: vt oñda scieſ da re bona petētibus se. Notat. n. antiquas in p̄re eterno: et p̄ oñ sapia: qz Job. iz. d̄r. In antiquis ē sapia. 2° ex amo re et volūtate. vñ dīc N̄r. Qui enī dedit nobis filiū suum redēptorē: vt eēt fī nr̄: quō nō cū illo oia nobis donauit. Roma. 8. Itē ex potētia. vñ dicit. Qui es i celis. i. i domo tua spāl̄: qz ibi magis i ope relucet dī potētia: scia: et bonitas. Quidā. n. aliquā sciūt et volūt bñfacere amicis suis: s̄ p̄ tūc neq̄unt: qz extra terrā et bona sua sūt. s̄z nō ē q̄si diceret ita de te p̄: qz i domo tua es i celis: i celis. s. vbi est oiūz bonoꝝ abūdātia. Gestinēm⁹ ḡnūc illuc ire vbi ē p̄ nr̄: p̄fria nr̄a: p̄fmoniū hereditatis nr̄e. vbi enī ē corp⁹ il luc ḡgregabunē et agle. Quū igit̄ dñe de⁹ nr̄ possis: scias: et velis nos exaudire: et scire posse: et velle cōpleant omnē actū. et fidim⁹ d̄ tua mīa: q̄ nr̄as hōestas petitiōes epau dias. Petim⁹ ḡ et dicim⁹. Scifice nomē tuū. Petitiōes at̄ sūt septē q̄ sic ordinat̄ due s̄f p̄tes iustitie. s. facere bonū: et declīra malo. Et p̄ petitū vt d̄s det nobis grāz facie di bonū: et h̄ i q̄tuor p̄mis petitiōib⁹. Scđo q̄ det nobis grāz vitādi malū i trib⁹ vltis petitiōib⁹ ibi. Et dimittit nob̄ tc. Bonoꝝ at̄ qđdā sūt spūalia q̄ p̄tinēt ad aiaz et h̄ p̄ petunē. Qđdā at̄ ē tpale qđ p̄tinēt ad sustētatoꝝ corpis: et h̄ petitū fo ibi. Panē nr̄m tc. Et p̄z ordo ex vbo dñi dicētis. Primū q̄rite regnū dei et iustitiae ei⁹: et h̄ oia adyiciēt vob. Bona at̄ q̄ p̄tinēt ad aiaz sūt tria. Hōz at̄ qđdā p̄tinēt ad futurā vitā aut gliaꝝ: et istō p̄mo q̄rit̄ qđ d̄r. Scifice nomē tuū. Duo aut̄ alia p̄tinēt ad aiaz in p̄nti. s. p̄se uerātia in bono et grā: et ista petūt̄ fo cū d̄r. Adueniat tc. Petit̄ ḡ p̄mū bonū glie qđ ad aiaz p̄tinēt i futuro cū d̄r. Scifice nomē tuū. i. in nob̄ glificet̄: vt te videam⁹ facie ad faciē. qđ in futuro iplebit̄. Uel scifice nomē tuū in nob̄. i. firmet̄ qđ nō possim⁹ illud amittere. s. q̄ simus filii tui p̄ gliaꝝ in futuro: qđ solū p̄ p̄ctiū amittit̄: s̄z i fu mu ro bt̄ nō peccabūt: nec peccare poterūt: et h̄ est petitio ꝑ supbos: qz tales dei vitatē et claritatē videūt̄ nō p̄nt: qz i mōr mētis est obstaculū vitatis. Deinde petitū bonū perle uerātia cū d̄r. Adueniat regnū tuū. finalr. s. illō regnum militatis ecclie veniat ad regnū triūphatis q̄si dicat: da nobis grāz vt possim⁹ p̄sueuerare i bono: ita vt p̄ueniam⁹ ad regnū tuū eternū. Qui at̄ sic petit salutē hoiūz postulat qđ ē h̄ iūdos q̄ de malo p̄ximi gaudēt: et de bono do lēt. Nā fz̄ poetā. Inuid⁹ alteri⁹ marcescit reb⁹ opimis. sed sci affect⁹ in oī bono ē fīm Ambro. Tertio petitū bonū grē: possit. n. dici. In q° petis p̄sueueratiā: r̄ndet i charitate et grā. vñ d̄r. Siat volūtas tua sic in celo et i terra. da nobis grāz: vt nos q̄ habitam⁹ in terra: ita faciam⁹ volūtate tuā sic ciues celestes: v̄l sic volūtas tua sit i celo. i. a viris scis: ita siat in terra. i. a p̄ctōrib⁹. Et scias q̄ volūtas dei dupl̄r sumit̄. Uel p̄pē: et sic d̄r volūtas bñplaciti. Uel sumit̄ metaphorice: et sic d̄r volūtas signi. Et hec ē ḡntplex. s. p̄ceptio: phibitio: cōsiliū: p̄missio: opatio. vñ v̄lus. Precipit ac phibz p̄mittit q̄sulit̄ iplet. Hōz aut̄ si gnoꝝ diuersitatis rō h̄ ē: qz vel signū volūtatis ē respētū p̄ntiū: et sic respectu bonoꝝ ē opatio respectu maloꝝ p̄missio. Uel ē futuroꝝ et sic respētū mali ē phibitio: respectu boni ad qđ oēs tenent̄ p̄ceptū: s̄z respectu p̄fectiois boni qđ nō oēs attingūt̄ ē q̄siliū. D̄r autē de⁹ aligd velle metaphorice: eo q̄ ad modū volētis se fz̄ in q̄tuoz p̄cipit vel q̄sulit̄: vel phibz: vel aligd h̄ faç. Volūtas bñplaciti q̄s sp̄ iplet̄: s̄z volūtas signi nō. Nec petitio ē h̄ iracūdos et idignos: q̄ nolūt majoribus obedire: sed sine ingo dñatiōis esse volūt. Sic iā habem⁹ tres petitiones q̄ p̄tinēt ad bonū aie qb⁹ tria vitia opponunt̄. s. supbia: p̄ quā hō perdit deū. Inuidia per quā hō pdit p̄ximū. Ira: per